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KIT POIGNEE DE TIRAGE ALU OVALE

ALMA

REFERENCE

128778

128780

128781

128782

128783

128784

128786

128787

128788

128789

FINITION

Gris RAL9006

Blanc RAL9010

Blanc RAL9016

Gris RAL7016 STR

Noir RAL9005

Gris RAL9006

Blanc RAL9010

Blanc RAL9016

Gris RAL7016 STR

Noir RAL9005

Entraxe de fixation réglable par rainure arriere.

Fixations adaptables sur des pergages déja existants.

Rainure arriére permettant d'ajouter des éléments optionnels (ruban LED, bande Soft

Touch).

Serrage par bride assurant une solidité optimale.
Montage simple sur l'ouvrant.

Facilité de montage et de pose par glissement.
Cache rainure arriére clipable.

Visserie non apparente.

Kit comprenant :

- 1 tube en aluminium OVALE (350 ou 500mm)
- 2 bouchons

- 2 brides de serrage

- 1 Cache rainure

Supports a commander séparément.
LONGUEUR (MM)

350

350

350

350

350

500

500

500

500

500

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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